Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2011 № 1015
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 25.06.2010 № 625

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 25.06.2010 № 625 «О мерах по реализации статей 38.1
и 38.2 Земельного кодекса Российской Федерации», заменив в пункте 2 слова
«…районную газету «Родина»…» на «…специальный выпуск районной газеты
«Родина»…».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования в специальном
выпуске районной газеты «Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

сл-6
№ 1019-п

	О внесении изменения в